DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 13 de agosto de 2020. Ano VII Edição nº 1.449 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2020 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEM-

PREENDEDOR INDIVIDUAL, MICRO EM-
PRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO

PORTE LEI Nº 123/2006

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTA-
DO DO PARANÁ, torna público que fará reali-
zar às 9:00 (nove) horas do dia 25 (vinte e
cinco) de agosto de 2020, no endereço ele-
trônico
www.comprasgovernamentais.gov.br, SES-
SÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS, sob o regime
de MENOR PREÇO POR ITEM objetivando a
possível aquisição de equipamentos, ins-
trumentais e materiais ambulatoriais para
serem utilizados pela Secretaria de Saúde e
seus Departamentos, para atendimento à
população e enfrentamento do Coronavirus,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme
descrição no Edital de Pregão Eletrônico nº
65/2020 (PMRC) – Registro de Preços e
seus anexos.

A pasta técnica, com o intei-

ro teor do Edital, poderá ser examinada no en-
dereço eletrônico supramencionado a partir do
dia 13 (treze) de agosto de 2020, e, solicitada
mediante requerimento pelo e-mail pre-
gao@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar atra-
vés do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 12 de agosto de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

,Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão
Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de
2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publicação e
assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-
1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMARIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

AVISO – PREGÃO ELETRONICO Nº 65/2020 01

EXTRATO DE PERMISSAO DE USO 02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br
mailto:pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 13 de agosto de 2020. Ano VII Edição nº 1.449 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE PERMISSÃO DE USO
ESPÉCIE: Termo de Permissão de Uso que
celebram entre si o Município de Ribeirão
Claro, CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73, e o
SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto.
OBJETO: O presente Termo tem por finalidade
a permissão de uso de uma retroescavadeira –
marca/modelo: JBC/3C 4x4 – Combustível:
Diesel – Ano/Modelo: 2012/2012 – Chassi:
9B9214T44CBDT4922 - Motor:
SA320/40337U0573312 – Renavam 514000 -
Cor: Amarela. Patrimônio: 8.337, cede a titulo
gratuito e precário à permissionária, o bem de
sua propriedade, para uso em prol das neces-
sidades da realização dos serviços de respon-
sabilidade da autarquia.
Prazo: 02 (dois) anos a partir da assinatura do
Termo de Permissão de Uso em 10/8/2020.
SIGNATÁRIOS: Mário Augusto Pereira, Prefei-
to Municipal de Ribeirão Claro, CPF/MF nº
169.796.569-53 e Serviço Autônomo de Água e
Esgoto, Sr. Antônio Carlos Chiarotti, CPF/MF
sob nº 062.095.309-82.

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2020-08-13T08:46:04-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro